
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании межведомственной комиссии

В целях проведения комплексной проверки деятельности
Министерства финансов Донецкой Народной Республики, включая его
территориальные органы, подведомственные предприятия, учреждения,
организации, в соответствии с частью 3 статьи 25 Закона Донецкой
Народной Республики от 24 апреля 2015 года 35-IHC «О системе
органов исполнительной власти Донецкой Народной Республики»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В срок до 01 ноября 2018 года из числа работников Министерства
государственной безопасности Донецкой Народной Республики,
Министерства внутренних дел Донецкой Народной Республики,
Контрольно-ревизионного управления Администрации Главы Донецкой
Народной Республики создать межведомственную комиссию по проверке
деятельности Министерства финансов Донецкой Народной Республики
(далее - комиссия), в состав которой от каждого из вышеуказанных
органов включить не менее пяти представителей.

2. И.о.Министра государственной безопасности Донецкой Народной
Республики, и.о.Министра внутренних дел Донецкой Народной
Республики, начальнику Контрольно-ревизионного управления
Администрации Главы Донецкой Народной Республики обеспечить
участие представителей в работе комиссии.

3. Генеральному прокурору Донецкой Народной Республики
обеспечить надзор за соблюдением законности при проведении проверки.



2

4. О результатах работы комиссии докладывать Врио Главы
Донецкой Народной Республики письменно не реже одного раза в десять
дней.

5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Колесника В.Г.- советника Главы Донецкой Народной Республики.

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

« 2018 г.

М

Донецкой Народной Респуб
Врио Главы

Д.В. Пушилин




